~) L

S, ' 'DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
i S SETTORE XI
B\ g Musei e Beni Culturali
Citta di Modica | - ”
L Prot.n. 4250del ~/ /2018

\

OGGETTO: Anticipazione somime all'Economo Comunale per gli Uffici del Museo Civico.

FFFIREIAER AR XK
Il Responsabile del Settore XI
Ing. Francesco Paolino

Considerato che per un regolare espletamento dei servizi assegnati ai vari uffici di questo settore si
rende necessario procedere all’acquisto di beni vari quali materiale di cancelleria, spese di

tipografia, acquisto /0 manutenzione attrezzature di ufficio, materiale igienico e di pulizia e quanto

altro necessario previsto dal vigente regolamento per spese di economato per il Museo Civico;

Dato atto che alle superiori spese I’Economo Comunale provvede con anticipazioni autorizzate dal

responsabile del Settore e con le modalita previste dal vigente Regolamento di Economato;

Ritenuto pertanto, necessario anticipare all’Economo Comunale la complessiva somma di €

2.000,00 con I’obbligo del rendiconto finale per far fronte ai pagamenti sopra indicati;
Che tale somma di € 2.000,00 pud essere imputata al Cap. 3900/10 del bilancio 2018;
Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto lo statuto comunale;
Visto 11 Regolamento di Economato;

DETERMINA

Per quanto in premessa espresso :

1. di dare atto che per il regolare funzionamento dei vari uffici di questo Settore occorre procedere

all’acquisto di beni vari quali materiale di cancelleria, spese di tipografia, acquisto e/o
manutenzione attrezzature di ufficio, materiale igienico e quanto altro necessario previsto dal

vigente regolamento per spese economato per il Museo Civico;



2. di anticipare, pertanto, all’Economo Comunale la complessiva somma di € 2.000,00,
presuntivamente necessaria per le spese di cui sopra, con ’obbligo del téndiqonto finale; =
3. imputare la somma di € 2.000,00 al cap. 3900/10 del bilancio 2018§'

4. trasmettere il presente atto all’Economo Comunale per tutti gli attirconsequenziali al presente
provvedimento;

1]

5. di.disporge la pubblicazione del presente provvedimento sul sito Web dell’Ente e trasmetterlo ai

R

Responsabili di Settore interessati per la necessaria ed opportuna conoscenza.

Il Responsabile di Sezione I P.O. dell’ IX Settore

&%ia Begnava . Francesc¢o Paolino.
% {%uwa/@_,— ‘ /\(Zc

(

ar,



SERVIZIO FINANZIARIO

] ; ﬁég PERE TR .v b . ]
‘éi,el?:@grﬁw)aw 9% lgl]ez(}wmxvzic;‘dncuﬁ‘(?:&.s"!?ge;t‘_’»-rw:«a(. f#{;&gm;ﬁm?‘mmm TN DL BT L AR e 5

e 248 g !
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa /o in relazione allo
stato di realizzazione degli ‘accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti
impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000,

n. 267
T Empegno By L DRTAT. .| £ Tmporte” . |dntérvento/Gapitole | Fsercizio ]
2422 -2k 24045 J000, 00- 2 ?ao[lo | 2oty

I'd

Rec- 3569 2 238350

Modica, 3 é!)o/%/_ff

i Responsabiln%%zv\izio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal =9 ROV, 2018 al 23 NOV, 2018

n.

, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al

Modica,

I1 Responsabile della pubblicazione

e %



